

## لیست آپشن های سفارشی کاروان پارس در تاریخ 1401/12/8

#	نام آپشن	قیمت به تومان	محل نصب و اجرا	اجرت نصب به تومان
1	مخزن آب یا فاضلاب 100 لیتری گالوانیزه	4800000	ساخت شاسی مخزن و نصب زیر شاسی	1000000
2	مخزن آب یا فاضلاب 100 لیتری پلاستیکی	3200000	ساخت شاسی مخزن و نصب زیر شاسی	1000000
3	مخزن آب یا فاضلاب 100 لیتری فایبر گلاس	3200000	ساخت شاسی مخزن و نصب زیر شاسی	1000000
4	آبگرمکن ژاپنی استوک وارداتی با اتصالات و لوله کشی	3900000	نصب در بالای کابین حمام	1000000
5	یخچال 5 فوت ایستکول 12 ولت ویژه کمپر و کاروان	6700000	نصب در زیر سینک آشپزخانه طبق طرح سه بعدی	رایگان
6	یخچال 5 فوت ایستکول 220 ولت	4900000	نصب در زیر سینک آشپزخانه طبق طرح سه بعدی	رایگان
7	پنل خورشیدی 2 در 1 متر با کیت کنترل شارژ و باتری ویژه	15 تا 50	نصب در بالای سقف کنار باربند	4000000
8	توالت فرنگی TMC خرد کن برقی با لوله کشی و اتصالات	1900000	نصب در کابین حمام طبق طرح سه بعدی	4000000
9	توالت فرنگی Seaflo خرد کن برقی با لوله کشی و اتصالات	1950000	نصب در کابین حمام طبق طرح سه بعدی	4000000
10	توالت فرنگی غیر اصل TMC خرد کن برقی با لوله کشی و اتصالات	1150000	نصب در کابین حمام طبق طرح سه بعدی	4000000
11	توالت فرنگی خرد کن دستی TMC با لوله کشی و اتصالات	1390000	نصب در کابین حمام طبق طرح سه بعدی	4000000
12	توالت فرنگی Seaflo خرد کن دستی با لوله کشی و اتصالات	1490000	نصب در کابین حمام طبق طرح سه بعدی	4000000
13	باکس حمام شامل کابینت زیر روشویی و آینه و جا حوله ای و غیره ...	5000000	نصب در کابین حمام	1000000
14	دوربین دنده عقب رنگی ساده بدون مانیتور با اتصالات	390000	نصب در پشت کاروان	2000000
15	دوربین دنده عقب رنگی با مانیتور آینه ای با اتصالات	2500000	نصب در پشت کاروان	3000000
16	دوربین دنده عقب رنگی با مانیتور آینه ای با اتصالات و ضبط فیلم	3900000	نصب در پشت کاروان	3000000

3000000	نصب در پشت کاروان	4900000	دوربین دنده عقب رنگی با مانیتور 7 اینچ با اتصالات	17
3000000	نصب در پشت کاروان	6900000	دوربین دنده عقب رنگی با مانیتور 11 اینچ با اتصالات	18
1000000	نصب در کمد کنار کابینت اشپزخانه طبق طرح سه بعدی	27000000	کولر درجا پرتابل ویژه کمپر با برق 12 و 220 ولت با اتصالات	19
2000000	نصب در کمد کنار کابینت اشپزخانه طبق طرح سه بعدی	1800000	کولر گازی سرمایشی گرمایشی ایوولی پرتابل برق 220 ولت با اتصالات نو	20
2000000	نصب در کمد کنار کابینت اشپزخانه طبق طرح سه بعدی	5 تا 10	کولر گازی سرمایشی گرمایشی پرتابل برق 220 ولت با اتصالات استوک	21
2000000	نصب در بهترین موقعیت کابین	8 تا 16	بخاری درجا با سوخت گازویل و نفت سفید ویژه کامیون و تریلر با اتصالات	22
3000000	نصب در بهترین موقعیت کابین	9900000	بخاری درجا با سوخت گاز LPG ویژه کمپر و کاروان با اتصالات	23
2000000	نصب در بهترین موقعیت کابین	5900000	بخاری درجا برقی 12 ولت ویژه کمپر و کاروان با اتصالات	24
500000	نصب در بهترین موقعیت کابین	2900000	بخاری گازی نیک کالا معمولی با دودکش سایز کوچک با اتصالات	25
500000	نصب در بهترین موقعیت کابین	3 تا 8	بخاری گازی بدون دودکش ژاپنی ویژه کمپر و کاروان با اتصالات استوک	26
200000	نصب در بهترین موقعیت کابین	4 تا 25	باتری مخصوص پنل خورشیدی	27
4000000	نصب بر روی سقف کاروان	9000000	باربند در سایز 2 متر در 1 متر جنس فولاد و آهن با برش لیزری و رنگ	28
5000000	نصب در لبه سقف سمت چپ و عقب کاروان	1900000	سایه بان 4 متری خفاشی 180 درجه با پرده و جک مخصوص و شاسی	29
4000000	نصب در لبه سقف سمت چپ یا عقب کاروان	9000000	سایه بان 2 متری بقل با پرده و جک مخصوص و جک و شاسی مخصوص	30
3000000	نصب در لبه سقف سمت چپ یا عقب کاروان	6000000	سایه بان 2 متری بقل با پرده و پایه لوله ای بصورت آویز حلقه ای	31
5000000	نصب بصورت لوله ای و روی قاب پنجره های داخل	9000000	پرده برای پنجره درب ورودی و 2 پنجره کناری و جلو و اشپزخانه	32
2000000	نصب داخل کابین بر روی کنترل پنل برق کاروان	900000	نمایشگر سطح مخزن آب و فاضلاب معمولی با اتصالات و سیم کشی	33
2000000	نصب داخل کابین بر روی کنترل پنل برق کاروان	8000000	نمایشگر سطح مخزن آب و فاضلاب حرفه ای با اتصالات و سیم کشی	34
200000	نصب داخل کابین بر روی کنترل پنل برق کاروان	500000	شارژر موبایل حرفه ای USB	35
3000000	نصب بر روی لبه سقف جلو بالای شیشه پاناروما	16000000	4 پرژکتور گرد سقف آفرودی با ریموت کنترل از راه دور و شاسی فولادی	36
3000000	نصب بر روی لبه سقف جلو بالای شیشه پاناروما	7500000	پرژکتور LED سقف با ریموت کنترل از راه دور و شاسی فولادی	37

200000	نصب در کابین حمام و سرویس بهداشتی	3000000	برد خنثی کننده صدای توالت	38
2000000	نصب در تمام کف کاروان به جز فضای کابین حمام	5500000	7 متر کف پوش ضد خش طرح چوب یا سنگ مرغوب	39
2000000	نصب در زیر درب ورودی کاروان	3990000	پله تاشو با جنس فولاد و آهن و الومینیوم تک پلکان با شاسی مخصوص	40
2000000	نصب در زیر درب ورودی کاروان	7990000	پله تاشو با جنس فولاد و آهن و الومینیوم دو پلکان با شاسی مخصوص	41
2000000	در بهترین موقعیت کابین	1000000	سوکت برق ورودی کاروان با رله و فیوز اتوماتیک ایرانی	42
1000000	در بهترین موقعیت کابین	4000000	سوکت برق ورودی کاروان با رله و فیوز اتوماتیک خارجی	43
3000000	در سمت چپ تخت خواب	4000000	مالبند و شاسی مخصوص دوچرخه در کنار تخت خواب داخل کابین	44
رایگان	قرار گرفتن در کابینت ها	900 - 500	ست ظروف سرو غذا و میوه ویژه کمپر برای چهار نفر	45
رایگان	قرار گرفتن در کابینت ها	100 تا 200	ست ظروف پلاستیکی سرو غذا و پذیرایی ویژه کمپر برای چهار نفر	46
3000000	چپ و راست و اشپزخانه	12500000	3 پنجره قاب الومینیومی گوشه نیم گرد شیشه سکوریت دودی کشویی با قفل	47
رایگان	نصب در انبار جلو کاروان	3900000	موتور برق تایگر سوپر تی جی TG950DC بنزینی 800 وات	48
رایگان	نصب در انبار جلو کاروان	7400000	موتور برق سایلنت استنلی بنزینی 1020 وات	49
رایگان	نصب در انبار جلو کاروان	31200000	موتور برق سایلنت رونیکس 800 وات	50
2000000	نصب در زیر کابینت های اشپزخانه	6800000	دستگاه آب تصفیه کن 5 مرحله ای با اتصالات	51
2000000	نصب کنار کنترل پنل برق کاروان	2500000	سیستم صوتی حرفه ای - USB - بلوتوث - رادیو و باند 800 وات با کنترل	52
رایگان	نصب کنار کابینت و قابل حمل به بیرون کاروان	4000000	سیستم صوتی شارژی - USB - بلوتوث - رادیو و باند 800 وات پرتابل	53
2000000	در بالای کابینت ها	3500000	11 متر سیستم روشنایی کابین مولتی کالر LED با کنترل و اپلیکیشن اندروید	54
رایگان	در بیرون کاروان	4500000	میز غذا خوری تاشو بیرون با 4 صندلی تاشو بصورت 5 تکه	55
رایگان	در بیرون کاروان	3500000	میز غذا خوری تاشو بیرون با 4 صندلی تاشو بصورت یک تکه	56
2000000	نصب در بهترین مکان کابین	4500000	ردیاب ماهواره ای در نقشه برای ردیابی کاروان در موقع سرقت و مسافرت	57
2000000	نصب در بهترین مکان کابین	3500000	ردیاب ماهواره پیامکی GPS برای ردیابی کاروان در موقع سرقت و مسافرت	58

رایگان	نصب بر روی رینگ های کاروان	300000	قفل ضد سرقت رینگ کاروان برای جلوگیری از سرقت رینگ های کاروان	59
رایگان	نصب بر روی رینگ های کاروان	2500000	قفل ضد سرقت چرخ کاروان برای جلوگیری از تردد و سرقت کاروان	60
1500000	نصب در بهترین مکان کابین	780000	دزدگیر معمولی خودرویی چیتا	61
1500000	نصب در بهترین مکان کابین	3000000	دزدگیر تصویری خودرویی چیتا	62
2000000	نصب در بهترین مکان کابین	4500000	کیت کنترل شارژر باطری خودرو و باطری کاروان	63
3000000	نصب در بهترین مکان کابین	6500000	کیت کنترل شارژر باطری خودرو و باطری کاروان و پنل خورشیدی	64
رایگان	استفاده بر روی تخت خواب و نگهداری در زیر تخت خواب	5500000	لوازم خواب برای 4 نفر شامل 4 بالش - ملحفه بزرگ تخت - 4 پتو	65
رایگان	نصب بیرون کاروان و نگهداری در انبار جلو کاروان	990000	چادر جمع شونده حمام و توالت صحرايي	66
رایگان	نصب در انبار جلو کاروان	750000	کپسول گاز 5 کیلویی LPG با رگلاتور ویژه کمپر	67
100000	نصب در بهترین مکان کابین	900000	مبدل برق 12 به 220 ولت 500 وات	68
100000	نصب در بهترین مکان کابین	1800000	مبدل برق 12 به 220 ولت 1000 وات	69
100000	نصب در بهترین مکان کابین	2500000	مبدل برق 12 به 220 ولت 1500 وات	70
100000	نصب در بهترین مکان کابین	4600000	مبدل برق 12 به 220 ولت 2000 وات	71
100000	نصب در بهترین مکان کابین	6800000	مبدل برق 12 به 220 ولت 3000 وات	72
100000	نصب در بهترین مکان کابین	14000000	مبدل برق 12 به 220 ولت 300 وات سینوسی کامل	73
رایگان	محل نگهداری در کابینت های آشپزخانه	680000	فلاکس چای ویژه کمپر	74
400000	نصب بر روی قاب پنجره ها از داخل کابین	1000000	توری پنجره ها برای 2 پنجره چپ و راست و آشپزخانه	75
100000	نصب در بهترین مکان کابین	600000	پنکه 12 ولت ویژه کمپر	76
100000	نصب در بهترین مکان کابین	900000	پنکه 12 ولت دو قلو ویژه کمپر	77
4000000	لوله کشی و نصب و تنظیم ترمز روی شاسی کاروان	16000000	سیستم ترمز هیدرولیک اتوماتیک با لوازم پمپ ترمز و لنت ها و اتصالات	78
2000000	نصب و تنظیم بر روی شاسی و بخش مالبنده جلو کاروان	500000	سیستم ترمز دستی کاروان با لوازم	79

1000000	نصب و تنظیم بر روی شاسی و بخش مالبند جلو کاروان	4500000	چرخ سوم جلو ترمز دار	80
1000000	نصب در مکان کابینت های آشپزخانه	5800000	ماکروفر 16 کیلویی ویژه کمپر	81
1000000	نصب در مکان کابینت های آشپزخانه	6800000	فر گاز تو کار	82
رایگان	نصب در کابین حمام و نگهداری در زیر کمد لباسی	1900000	لباسشویی 12 ولت تاشو 1 کیلویی کمپر	83
رایگان	نصب در کابین حمام و نگهداری در زیر کمد لباسی	4800000	لباسشویی 12 ولت تاشو 2 کیلویی کمپر	84
رایگان	نصب در کابین حمام و نگهداری در زیر کمد لباسی	5600000	لباسشویی و خشک کن 12 ولت تاشو 2 کیلویی کمپر	85
2000000	نصب و تنظیم بر روی 4 طرف شاسی کاروان	12000000	4 عدد جد برقی 4 طرف کاروان برای پارک و استفاده از کاروان	86
300000	نصب در کنار دریچه شیر تخلیه فاضلاب	800000	شیر آب و شیلنگ بیرون پرتابل با اتصالات و درب مخصوص قفل دار	87
رایگان	نصب در انبار زیر مبلمان	1600000	باطری 12 ولت اتمی 50 امپر	88
رایگان	نصب در انبار زیر مبلمان	1800000	باطری 12 ولت اتمی 65 امپر	89
رایگان	نصب در انبار زیر مبلمان	2200000	باطری 12 ولت اتمی 75 امپر	90
رایگان	نصب در انبار زیر مبلمان	6800000	باطری UPS مناسب کمپر 75 امپر	91
رایگان	نصب در زیر شاسی	4800000	2 عدد رینگ اسپرت سایز 14	92
رایگان	نصب در کابین حمام	8300000	توالت فرنگی پرتابل با مخزن مستقل 20 لیتری	93
2000000	نصب در زیر دماغه جلو کاروان	660000	دو عدد پرژکتور گرد دماغه جلو کاروان با اتصالات	94
2000000	نصب در زیر دماغه جلو کاروان	880000	دو عدد پرژکتور اسپرت نیم گرد دماغه جلو کاروان با اتصالات	95

## نکات مهم:

- با توجه به افزایش قیمت ارز و شرایط تورم بازار اعتبار این لیست تنها 10 روز از تاریخ سربرگ آن میباشد و پس از آن باید مجددا استعلام شود.
- در صورت نصب مخزن آب در بخش انبار زیر مبلمان سمت راست هزینه ساخت شاسی و نصب مخزن آب حذف میشود.
- در خصوص پنل خورشیدی و کیت شارژ و باتری این موضوع بستگی به قدرت خروجی و اندازه و نوع باتری در برند های مختلف می باشد.
- برخی وارد که قیمت متغییر دارند بعد انتخاب مدل در روز انعقاد قرار داد مجددا استعلام قیمت میشوند و قیمت آنها در قرار داد ذکر میشوند.
- ما به تفاوت برخی موارد که در امکانات پایه تحویل میشود از قیمت ایشن ها کسر میشود.
- هزینه نصب ایشنها در صورتی که در امکانات پایه وجود داشته باشد و طریقه نصب آنها شبیه به هم باشد حذف خواهد شد.

[www.ParsCampers.ir](http://www.ParsCampers.ir)

ادرس سایت گروه تولیدی پارس کمپر :